
Implementeringskonsulent til Intect’s innovative
lønsystem

Vil du være med til at skabe dygtige og kompetente Intect-administratorer hos vores kunder
gennem et nyt og innovativt implementeringsforløb? Og vil du være med til at perfektionere selve
processen sideløbende? Så er det dig, vi venter på. Vi vokser i Intect, og derfor søger vi endnu en
gang en udadvendt løn-ekvilibrist, der elsker at lære fra sig. Kom og bliv en del af vores stærke
implementeringsteam i Intect!
Hos Intect er kunden med til at implementere selv – med kyndig vejledning og projektledelse fra
dig. Ved at integrere undervisningen i selve processen skaber vi kompetente og selvstændige
lønkonsulent hos vores kunder allerede efter første lønkørsel. 
Vi har fokus på intuitive, brugerorienterede løsninger, som flytter grænserne for, hvad der er muligt.
Så hvis du vil arbejde med et af de mest moderne SaaS-baserede lønsystemer på markedet, og
være en nøgleperson i vores fortsatte væksteventyr, har du muligheden her.
Afvekslende hverdag med udfordrende opgaver
Der er tale om en stilling med stor fleksibilitet, hvor du får en dynamisk hverdag med fokus på
vejledning og uddannelse af vores mange nye, større kunder. Implementeringsforløbene gør, at du
kommer tæt på de enkelte kunder og får en stærk indsigt i automatisering af lønprocesser og
lønkompleksitet i mange brancher og overenskomster. 
Du vil blive en vigtig del af et effektivt team, hvor sparring og kontinuerlig kompetenceudvikling er
nøgleordene, og hvor der er fokus på proaktivt at bygge videre på din faglighed. Her bidrager du
selv med god energi, faglig sparring og stærke undervisningskompetencer.
Konkret vil dine arbejdsopgaver indebære at:

planlægge, koordinere og gennemføre implementeringsforløb●

rådgive og sparre med vores kunder undervejs●

udvikle- og procesoptimere vores implementeringskoncept●

Dine kompetencer
En succesfuld Intect-konsulent er nysgerrig og god til at opfange kunders behov. Det er gennem
vores konsulenters interesse for at løse kunders udfordringer, at vi formår at gøre en forskel. 
Vi forventer at du:

har erfaring med løn og lønsystemer●

har flair for systemopsætning●

er dygtig til at møde mennesker, hvor de er, og tilpasse forløbet til de enkelte kunders

forudsætninger

●

er stærk i Excel●

nyder den daglige interaktion med kunderne og motiveres af at se andre lære og udvikle sig.●

Det er en fordel, hvis du:

Er stærk i bogføringsdelen●

har erfaring med undervisning, og meget gerne teoretisk viden inden for læring●

tidligere har været vant til at implementere softwaresystemer●

er god til at koordinere, planlægge og tilrettelægge læringsforløb●

Om Intect
Intect er et komplet og intuitivt cloudbaseret lønsystem, som er sat i verden med henblik på at
imødekomme både den simple såvel som den mere komplekse virksomheds lønadministrative
behov. 
Intect er en del af lønmarkedets nye generation, og vi er i rivende udvikling med konstante
systemforbedringer og nye funktioner, hvorfor vi får større og større kunder i hus hver måned. Dette
er selvfølgelig med til at øge kravene til os som systemleverandør, samtidig med at det motiverer
og udfordrer os til videre udvikling.
Herudover har vi også en række konkurrencemæssige fordele. Intect kan bl.a. som et af de eneste
lønsystemer på markedet tilbyde mulighed for at køre løn i både Danmark, Sverige og Grønland i
samme system – og Norge er lige på trapperne. Det er også muligt at tilkøbe HR og Expense
management-systemer som del af en total-løsning.
Rent organisatorisk er Intect en del af ECIT-koncernen, som er en stor økonomi- og IT-virksomhed
med mere end 2600 medarbejdere fordelt i 10 lande. Heraf udgør vi i Intect et team på i alt 35
medarbejdere, som arbejder på ECIT’s danske hovedkontor i Herlev.
Her arbejder vi tæt sammen med både vores indenlandske og udenlandske kollegaer på daglig
basis.



Ansættelsesvilkår
Der er tale om en fuldtidsstilling med mulighed for fleksible mødetider. Vi tilbyder en
konkurrencedygtig lønpakke med tiltrædelse efter aftale. Arbejdsstedet er vores kontor i Herlev,
men der er mulighed for hjemmearbejdsdage efter behov. 
Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen som implementeringskonsulent i Intect? Så send venligst din
ansøgning hurtigst muligt via ansøgningslinket. Hvis du vil vide mere om stillingen, er du
velkommen til at kontakte Implementeringsmanager, Ditte Pernille Christensen, på telefon 66 44 67
84 eller på mail dpc@intect.io. Bemærk i den forbindelse at vi ikke modtager ansøgninger via vores
mailadresser.
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